Dokumentnr: M2010-SWE, Rev. 1
Utfärdandedatum: 2016/05/17
Ersätter: 2014/07/11
M2010-SWE SiteSentinel® Nano®
Automatiskt tankmätarsystem –
Installationsmanual
Dokumentnr: M2010, Rev. 1
Sida 2 av 31

(låg och låg-låg produkt) överskrida densitetssensorns tröskelvärden. Rekommenderad nivå är 43,2 cm (17 tum) eller
högre.
2. Mät avståndet mellan givarskaftets ände och densitetssensorns överdel. Lägg sedan till 5,1 cm (2 tum) till uppmätt
avstånd för att kompensera för givarändens döda zon. Resultatet motsvarar produktens lägsta tröskelvärde för Low-Low
Product (låg-låg produkt).
Bild 6-4 DMS-mätning av tröskelvärde för Low-Low Product (låg-låg produkt)
6.5.3 DMS – Konfigurering och preliminär kalibrering
För konfigurering och kalibrering av DMS, se M2011 SiteSentinel® Nano® Konfigurationsmanual.
Dokumentnr: M2010, Rev. 1
Sida 26 av 31
Bilaga A: Givarmodell 924B Artikelnummer
Givarmodell 924B Artikelnummer
Givarlängd
(tum)
Beskrivning Längd (cm) Artikelnummer
53 Mag-givare för 122 cm (4 fot) Diameter/Höjd Tank 135 30-B053
69 Mag-givare för 152 cm (5,5 fot) Diameter/Höjd Tank 175 30-B069
77 Mag-givare för 183 cm (6 fot) Diameter/Höjd Tank 196 30-B077
89 Mag-givare för 213 cm (7 fot) Diameter/Höjd Tank 226 30-B089
101 Mag-givare för 244 cm (8 fot) Diameter/Höjd Tank 257 30-B101
105 Mag-givare för 244 cm (8 fot) Diameter/Höjd Tank 267 30-B105
113 Mag-givare för 274 cm (9 fot) Diameter/Höjd Tank med dubbelvägg 287 30-B113
125 Mag-givare för 305 cm (10 fot) Diameter/Höjd Tank med dubbelvägg 318 30-B125
137 Mag-givare för 335 cm (11 fot) Diameter/Höjd Tank med dubbelvägg 348 30-B137
149 Mag-givare för 366 cm (12 fot) Diameter/Höjd Tank med dubbelvägg 378 30-B149
Dokumentnr: M2010, Rev. 1
Sida 27 av 31
Bilaga B: Givarmodell 924B Installationsförteckning
Serienummer (givare) Tanknummer Produkt i tank